

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000038/2016 - 01/11/2016 - Processo Nº 001473/2016							
<i>Vencedor</i>		A. B. RICARTE ME					
<i>CNPJ</i>		10.666.652/0001-13					
<i>Endereço</i>		RUA PREFEITO CANTÍDIO ROBERTO DE MORAES, 167 - GUANABARA - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-2901					
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0030859	CADEIRA EXECUTIVA BASE GIRATORIA AZUL/CINZA descrição: base giratória na cor cinza, com 5 rodízios e 3 pontos de regulagem de altura a gás, com mola externa, acento e encosto anatômico, espuma anatômica injetada 50mm, tecido polipropileno azul com perfil cinza; braço tipo t com gatilho de regulagem; garantia no mínimo 12 (doze) meses.	D & D	UN	30	225,00	6.750,00
							Total do Lote: 6.750,00
Lote		00005					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	0030868	CADEIRA FIXA SECRETARIA - COR PRETA descrição: base em tubo 7/8, 4 pés, preto, anatômica, espuma 3 cm injetada, tecido polipropileno preto liso com perfil preto.	D & D	UN	100	84,00	8.400,00
							Total do Lote: 8.400,00
Lote		00006					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0014794	CADEIRA FIXA SECRETARIA - COR VERDE MUSGO descrição: base em tubo 7/8, 4 pés, preto, anatômica, espuma 3 cm injetada, tecido polipropileno verde musgo liso com perfil preto.	D & D	UN	14	84,00	1.176,00
							Total do Lote: 1.176,00
Lote		00007					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0030866	CADEIRA GIRATORIA DIRETOR ATE 140 KG descrição: cadeira giratória diretor; cadeira para obeso suporta até 140 kg; sistema relax; braço sl regulagem de altura; base à gas: regulagem de altura na cadeira; aranha injetada com polaina; dimensões: 700 x 700 x 1180; espuma injetada; cor azul.	D & D	UN	20	389,00	7.780,00
							Total do Lote: 7.780,00
Lote		00008					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0030824	CADEIRA GIRATORIA DIRETOR ATE 140KG descrição: cadeira giratória diretor; cadeira para obeso suporta até 140 kg; sistema relax; braço sl regulagem de altura base à gas: regulagem de altura na cadeira; aranha injetada com polaina; dimensões: 700 x 700 x 1180 espuma injetada; cor azul.	D & D	UN	20	389,00	7.780,00
							Total do Lote: 7.780,00
							Total Geral do Fornecedor: 31.886,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000038/2016 - 01/11/2016 - Processo Nº 001473/2016							
Vencedor		CAZELE SPORT LTDA - EPP					
CNPJ		30.579.577/0001-60					
Endereço		AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLAÇÃO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301					
Contato		(28) 3522-3717					
Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	0030860	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA descrição: base giratória cinza, com 5 rodízios e 3 pontos de regulagem de altura, anatômica, espuma 3cm injetada, tecido polipropileno azul liso com perfil cinza; garantia no mínimo 12 (doze) meses.	PLAXMETAL	UN	30	150,00	4.500,00
Total do Lote: 4.500,00							
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0030865	ESTANTE EM AÇO INDUSTRIAL COM 08 PRATELEIRAS descrição: estante em aço industrial com 08 prateleiras; tamanho 0,30 x 0,92 x 2,50;estante desmontável de aço; com reforço omega na parte interna (embaixo) de cada bandeja; suporta uma sobrecarga uniformemente de até 100kg por prateleira; dobras duplas nas laterais e triplas nas partes frontais e posteriores; acompanham 48 parafusos com porcas sextavadas zincados de 1/4 x 1/2 e 4 sapatas plásticas; tratada pelo processo anti-corrosivo à base de fosfato de zinco; pintura eletrostática a pó com camada de 30 a 40 microns com secagem em estufa a 240°C (na cor cinza cristal); confeccionado em chapa de aço nº 22; coluna I 3 - chapa 16; dimensões externas: 0,30 - cm - prof. x 0,92cm - largura 2,50cm - altura.	VEGEL	UN	50	310,00	15.500,00
Total do Lote: 15.500,00							
Total Geral do Fornecedor: 20.000,00							

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000038/2016 - 01/11/2016 - Processo Nº 001473/2016							
Vencedor		ARTFLEX MÓVEIS ESCOLARES LTDA EPP					
CNPJ		04.008.524/0001-80					
Endereço		Rodovia LEVI TEIXEIRA LIMA, 920 - PQ IND. LEVI TEIXEIRA LIMA - BARRA DE SÃO FRANCISCO - ES - CEP: 298000					
Contato		(27) 3756-1728					
Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	0030861	GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS descrição: na cor azul/cinza - gaveteiro volante em melamínico; com 03 gavetas corrediças deslizantes (02 gavetas + 1 pasta suspensa) em aço; com tranca; com frente azul, lateral e perfil cinza. medida 0,42x0,43x0,60cm.	ARTFLEX	UN	10	360,00	3.600,00
Total do Lote: 3.600,00							
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0030870	MESA PARA ESCRITORIO - COR CINZA - TAMANHO 1,60 X 0,70 X 0,75 descrição: tampo e perfil 15mm cinza e pés cinza, medida 1,60x0,70x0,75cm, saia e lateral dos pés azul; com sapatas niveladoras; com gaveteiro de 3 gavetas em aço com trancas simultâneas; pés metalon 0,30 x ,050, cinza com pintura époxi e tratamento anti ferrugem; garantia mínima de 12 meses.	ARTFLEX	UN	100	250,00	25.000,00
Total do Lote: 25.000,00							
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0030867	MESA PARA ESCRITORIO - COR PRETA - TAMANHO 1,60 X 0,70 X 0,75 descrição: tampo e perfil 15mm preto e pés preto, medida 1,60x0,70x0,75cm, saia e lateral dos pés preto; com sapatas niveladoras; com gaveteiro de 3 gavetas em aço com trancas simultâneas; pés metalon 0,30 x ,050, preto com pintura époxi e tratamento anti ferrugem; garantia mínima de 12 meses.	ARTFLEX	UN	2	250,00	500,00
Total do Lote: 500,00							
Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0030862	MESA PARA ESCRITORIO - COR PRETO - TAMANHO 1,80 X 0,70 X 0,75 descrição: tampo e perfil de 15 mm na cor preta e pés preto, medida 1,80x0,70x0,75cm, saia e lateral dos pés preto; com sapatas niveladoras; sem gaveteiro; pés metalon 0,30 x ,050, preto com pintura époxi e tratamento anti ferrugem; garantia mínima de 12 meses.	ARTFLEX	UN	1	290,00	290,00
Total do Lote: 290,00							
Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0030869	MESA PARA REUNIOES CXLXA - 3,5M; 1,20M; 0,75M descrição:	ARTFLEX	UN	1	1.200,00	1.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000038/2016 - 01/11/2016 - Processo Nº 001473/2016							
<i>Vencedor</i>	ARTFLEX MÓVEIS ESCOLARES LTDA EPP						
<i>CNPJ</i>	04.008.524/0001-80						
<i>Endereço</i>	Rodovia LEVI TEIXEIRA LIMA, 920 - PQ IND. LEVI TEIXEIRA LIMA - BARRA DE SÃO FRANCISCO - ES - CEP: 298000						
<i>Contato</i>	(27) 3756-1728						
Lote	00016						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		tampo em compensado naval 25mm; imune a broca; coberto por fórmica na cor preta; fundo vernizado; fita de borda na cor da fórmica do tampo. medidas: comprimento 3,5 m; largura de 1,20 m; altura de 0,75 m do chão à superfície do tampo. pés em metalon de no mínimo 50 x 30 chapa mínima de 18 ou mais grossa; tipo esqui com dois metalons de cada lado, mantendo uma distância média de 40cm do limite do tampo; bases com aproximadamente 1m de comprimento cada, ligadas por aste em metalon fixando os dois pés; sapatas.					
						Total do Lote: 1.200,00	
						Total Geral do Fornecedor: 30.590,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
 Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000038/2016 - 01/11/2016 - Processo Nº 001473/2016							
<i>Vencedor</i>		CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME					
<i>CNPJ</i>		02.906.841/0001-98					
<i>Endereço</i>		Praça JONES SANTOS NEVES, 86 - CENTRO - NOVA VENÉCIA - ES - CEP: 29830000					
<i>Contato</i>		(27) 3752-7271					
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0030858	ARMARIO ALTO EM ACO - 2 PORTAS E 5 PRATELEIRAS descrição: armários altos em aço, dim 198x090x040cm, todo em chapa 22, com 02 portas de abrir com reforços internos tipo ômega e puxadores estampados nas portas no sentido vertical, com acabamento em pvc, contendo 05 prateleiras móveis com regulagem de altura do tipo cremalheira, com fechadura cilíndrica e pintura eletrostática a pó.	W3	UN	10	950,00	9.500,00
							Total do Lote: 9.500,00
Lote		00002					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	0030863	ARMARIO PARA ARQUIVO SUSPENSO descrição: arquivo em aço padrão ofício para pastas suspensas;4 gavetas; pintura eletrostática epoxi cinza cristal; porta etiqueta e chave; dimensões do produto (l x a x p): 1,18 x 465 x 500 mm.	VEGEL	UN	10	304,90	3.049,00
							Total do Lote: 3.049,00
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0030857	ARQUIVO EM ACO CHAPA 24 descrição: arquivo em aço chapa 24 antiferruginoso e pintura eletrostática em epóxi na cor cinza, medindo 1,33x0,70 com 4 gavetas para pasta suspensa com tranca.	VEGEL	UN	10	398,00	3.980,00
							Total do Lote: 3.980,00
Lote		00010					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0030864	ESTANTE EM ACO COM 07 PRATELEIRAS descrição: 2,00x0,92x0,40, reforço em x, estante em chapa 20, prateleiras chapa 26.	VEGEL	UN	50	177,90	8.895,00
							Total do Lote: 8.895,00
							Total Geral do Fornecedor: 25.424,00
							Total Geral: 107.900,00